MpoTokon

pe3ynbTaToB yHYaCTHUKOB LUKO/IbLHOI0 3Tana BCEPOCCUIACKON ONMMNMaabl LKOTbHUKOB B
2023-2024 yu. ropy
no npeaMeTy PYCCKMWIA fA3bIK

HanmeHoBaHne 00

Knacc

Konnyectso y4aCTHUKOB

JaTta n BpeMsa npoBefeHuns

MOY «I'mmHa3znsg No 1»

2

76

11 okTs6psa 2023 1., 13 4 00 MUHYT

MakcuManbHO BO3MOXHOE KONMYeCcTBO 6anfos 47

Ne n/n  ®amunug Nwmsa OTyvecTBO

1 Ctpeko3oBa Annca AnekcaHgpoBHa
2 dageesa EnunsaBeta AnekcaHApOBHA
o WadpaHckas Mapus BuKTOpOBHa

4 MakcumoK ApenvHa ViBaHOBHa

5 Bunbuyk Japba AneKcaHLpOBHa
6 MaraeBa Onbra EnusaposHa

7 dNAnMMOoHOBA AvaHa BauyecnasoBHa
8 HafH3nHa MunaHa KOHCTaHTMHOBHA
9 KaHeBa Japba JeHuncosHa

10 MapkacoBa ApnHa HvkonaesBHa

u AbpamoBa YnbaHa AnekceeBHa

12 Xopablpes fApocnas PomaHoBUMY

13 MonoBa KceHunsa MnbnHUYHa

14 Fpomos ne6 Anekceesuy

15 36poxeK Mapus MakcumoBHa
16 Mo3neesa Ovana OmMmutpuresHa

17 HukntunHa JapuHa ViBaHOBHa

18 MewaHunHoOBa Anwnca ApTemMOBHa

19 fAKoBneBa MenaHua BnagumunuposHa
20 Ky3bmuHa CseTnaHa EBreHbeBHa

21 Tepexos Makcum fApocnasoBuy
22 bnvnHoBa AHacTacus PomaHoOBHa

23 Mapnowes Mwnxawnn MakcumoBuY

24 MoTanoBa Mwuna BreHbeBHa

25 UepHbIX ApTém Mwuxalinosumy

26 C'ypknHa Enusaseta OnerosHa

27 Kynsbuxa AnekcaHgpa CepreeBHa

28 baxeHoBa JdapuHa MropesHa

29 CMmupHoBa AHHa MropesHa

30 BelwHAKOBa Bapsapa MropesHa

31 3agopoxHas AHHa AnekcaHApoBHa
32 LUnumnkunH Hwukonaii AHLpeeBuy

f? Kox Bapsapa AHpeeBHa

34 MonoBa AnéHa CepreesHa

35 dunmunnosa AHHa AH[peeBHa

36 Uunnens EneHa OneroBHa

KonnyecT
BO 6annos

Cratyc
annnoma
(nobepnTens,
npusép
YYaCTHUK)
Mobeguntens
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
YUacTHUK
YYaCTHUK
yUYacTHUK
yUYacTHUK
yUYacTHUK
y4YacTHUK
yUYacTHUK
y4YacTHUK
YYaCTHUK
y4YacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YyUYacTHUK
y4YacTHUK
Yy4YacTHUK
y4YacTHUK
yUYacTHUK
Y4aCTHUK
YYacCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YyUYacTHUK
YUYacTHUK
y4YacTHUK
y4YacTHUK
y4YacTHUK
yUYacTHUK
yUYacTHUK
y4YacTHUK



37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

MyTunesa
KuTaiyes
KowknHa
Uenukosa
Wnxanésa
TpeTbsaKoBa
J1yHrBM
OBcueHkKo
ApTees
[MoHOMapeHKo
Be3npxaHos
Mpeuyxa
PowwnHa
deanH
BokyeBa
Nanyra
TapaceHko
LLyToBa
NlyHbKO
Xyb66aToBa
AKCEHOBa
ApTeeBa
Apysaka
lyceHuoOB
CaBuHoOBa
bopucosa
Cyb660TunHa
dunmnnosa
MepacnmoBa
Komapos
HoBocapg
CypoBuesa
KopoBuH
Mpeuyxa
KaHeBa
Kob6sakoBa
dunmnnosa
M3BekoB
Ovmutprnagn
KamaHuyagXsH

Kamuna
3axap
Cotus
EBreHus
Japba
Banepusa
AHUYNTTXA
Taucus
CrenaH
Makcum
Maromef
Japbs
MonuHa
3axap
ApuaHa
EBreHuni
Kupunn
Onecsa
Mwnxaunn
Kupa
Cohbs
Taucuns
AnekcaHgp
Mwuxaun
Anunca
AraTta
EnusaBseta
Cothusa
BukTtopus
LaHun
AnekcaHgp
AnéHa
PomaH
Codbs
Coba
AHacTacus
Mapwusa
Mapk
Feopruii
AHacTacus

MpepcepaTtens Xxwopu: Ckybuesa C.IN

YneHbl Xwopu:

1 loppeesa T.A.

2. Yynposa n.l.
3. Wuvwkunna A.B.

PycTtamoBHa
Anekceesuny
AnekceeBHa
EBreHbeBHa
AnekceeBHa
CepreesHa
MaKkcumMoBHa
BnagncnaBoBHa
Anekceesuu
JeHucoBuny
ApTypoBuny
OmTpuesHa
CepreesHa
1MakcumoBuuY
1(aBnoBHa
PomaHoBUY
Cepreesny
OneroBHa
Banepbesuny
AHTOHOBHA
AHaTOoNbeBHa
MuxalinoBHa
Bauecnasosuy
AHfLpeeBuy
1[aBnoBHa
AnekcaHpoBHa
AnekcaHfpoBHa
AHfpeeBHa
MeTpoBHa
Muxannosuy
Hvkonaesuy

BacunbeBHa
Muxannosuy
Amn rpuesHa
OMunrpnesHa
AKoBNeBHa
AneKcaHApOBHa
Hukntuny
AHecoBuy
AHLpeeBHa

nmpgnunce__ 3

110 4H
no u

noamn

32
32
31
31
31
31
30
29
28
28
27
27
27
27
27
26
25
25
25
25
24
24
24
23
23
24
24
24
23
23
23
22
21
20
20
18
16
15
13
1

YyUaCTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCcTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YyYacTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK



MpoTokon
pe3ynbTaToB YyYaCTHUKOB LUIKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUMCKON 0IMMNMabl LWKOMbHUKOB B
2023-2024 yu. ropy
no NpegMeTy PYCCKOMY fA3bIKY

HanmeHoBaHue 00 MOY «ImmHa3ua Ne 1»

Knacc 3

MakcvManbHO BO3MOXHOe KOJIM4ecTBo 6annos 26
Ne damununsa Nma OTyecTBO Konuuyectso CrTtaTtyc gunioma
6annos (nobeguTtens,
npu3ép, y4acTHUK)
1 bepceHes Makcum BukTtopoBuy 21 Mo6egutens
2 MaraeBa Buktopus EnnsaposHa 20 Mpusep
§ MapaHuH Makcum AnexkcaHLpoBuyY 20 Mpusep
4 3NHYEeHKO AHacTacusa EBreHbesHa 20 Mpusep
5 AnekceeBa AHHa BnagumunposHa 20 Mpusep
6 Koponés Bcesonop AHfipeeBuny 20 Mpusep
7 MoleH Ko AHacTacus OmntpuresHa 20 Mpunsep
8 bbiBannH MaTBeli AnekceeBuy 19 Mpusep
9 Men PopunoH ayapposuy 19 Mpusep
10 lMNuweHWUbIHA Buktopus AHApeeBHa 19 Mpusep
11 AnéwuHa ApuHa FOpbeBHa 19 Mpusep
12 Wenpuuesa Onbra MwuxaiinoBHa 19 Mpusep
13  bbikoBa AnekcaHfpa [mutpuesHa 18 Mpu3sep
14  Eroposa Knpa BnagumunpoBHa 18 Mpusep
15  Camkos fApocnas Butanbesuny 17 Yy4aCTHUK
16  YepeyruHa Buktopusa BauyecnaBoBHa 17 YUYaCTHUK
17  ApcéHosa Copb4 OmMmunTtpuesHa 16 YyYacTHUK
18 TaBpunosa Buktopusa CepreeBHa 16 Y4aCTHUK
19 Ynawosa Banepusa HwnkonaesHa 16 Y4aCTHUK
20 TponuH Amuntpuii AHApeeBuy 16 YYacCTHUK
21 M6parnmos Bunan ArambepraHoBuy 16 YYaCTHUK
22  CaBenbesa AHHa AnekceeBHa 15 YUYaCTHUK
23 Msrknii Makcum NeoHnpoBuy 15 yyacTHUK
24 MopbyHoBa AH Ha AHTOHOBHaA 15 y4acTHUK
25 Maromepos Mapart MycnnmoBuy 15 YYacTHUK
26 Kynakos Bnapwcnas AnekcaHgpoBuy 14 Y4aCTHUK

Konnyectso y4aCTHUKOB

[ata n BpeMA npoBeneHNA

69

11 okTA6ps 2023 r., 134 00 MUHYT



27
28

29
30
31
32
58
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45

46
47

48
49
50
51
52
53

54

55
56
57
58
59

60

61
62
63
64
65
66
67

Kynunk

XaH

AKUMKMHA
WnToBa
KpecTtnHa
AnekcaHfposa

CrtapomefnbHMKOBA

Po3aHoBa
MaTBeliues
KaTtmakoBa
CeMAWwKMHA
Ab6apawinTos
HeBmepxuuykas
Uynposa
PognoHoBa
UepeyrunHa
Kpusoliees
3afopuHa
JopoweHko

MaKCUMEeHKO
[MaHKOBa

Knoukos
Mypa
dunnnnos
BbIKOB
Wkapesa
MonyskTtos

PaxmaTynunH

KaHeBa
Opocunk
AWNTKO
Kaypos
MaBnoKoB

Tecko

BbTLWEHKO
MopnaHoBa
Mayposa
AcKoBUY
BblWweHKO
CemeHOB
KopoBuH

BepoHuka
Buktopus

MonunHa
Amenuns
BepoHuka
AHa
Cotus
AneHa
Oamup
KapuHa
BapBapa
Edum
Banepusa
AHHa
Apocnasa
BunonetTta
borpaH
Bapsapa
Ennsaseta

Banepus
ApunHa

NeoHunp
Muxaunn
Anekcei
daHun
Mapus
borpaH

Pagmup

dnnHa
Tumyp
Anunca
PycnaH
AHgpeii

ApTyp

Bnagncnas
Cothusa
KceHus
AHHa
BepoHuka
Kupunn
borpaH

FOpbeBHa
Bnagnmup

MuxaiinosHa
EBreHbesHa
OmuntpresHa
MeHHagbeBHaA
AnekcaHfpoBHa
AnekcaHpoBHa
AHppeeBny
CepreesHa
MuTtpoaHoBHa
BagumoBuy
AnekcaHfpoBHa
EBreHbeBHa
EBreHbeBHa
BauyecnaBoBHa
AHfLpeeBuny
BacunbeBHa
Pama3soBHa

MnbUHNYHa

CepreesHa

OmMmuTtpuresuny
MaBnoBuny
Anekceesunu
AnekcaHgpoBuYy
BnagnmunpoBHa
EBreHbesuny

BeHepoBuy

AnbbepToBHA
ApTeMoBUY
AnekceeBHa
PomaHoBUMY
EBreHbesmnu

PycnaH

Bagumosuny
OmMmutpresHa
CepreeBHa
OnerosHa
BafumoBHa
EBreHbesny
Bnagumnposuny

14

14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13

13

12

12
12
12
12
12

10

10

10
10

o o1 o1 N 0O 00

YYaCTHUK

YUaCTHUK

YyUacTHUK
YUaCTHUK
YyYacTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
Yy4acTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YyYacTHUK
YYacTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK

YYaCTHUK

Yy4aCTHUK

YyUYacTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK

YUaCTHUK

YUaCTHUK
YYacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK

YUaCTHUK

yuacTHUK
YUaCTHUK
YyYacTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK



68 Lymaes Muxaunn MakcumoBuY 4 YYaCTHUK
69 CeMAWKNH Makcum AnekcaHgpoBuYy 4 Y4aCTHUK

Mpepcepatens xtopu: Ckybuesa C.IM. noanuch

UneHbl Xopn:
1. Foppeesa T.A. nognuch
2. Yynposa J1.T". nognucob

3. WnwknHa A.B. noanuco



. MpoTokon
pe3ynbTaToB YYaCTHUKOB LUKO/IbLHOrNO 3Tana BCEPOCCUNCKON onnMnuaibl LWKONbHUKOB B
2023-2024 yu. ropgy
no NpeagMeTy pPYCCKUIA A3bIK

HavnmenosaHune 00 MOY «lmmHasuna Ne 1»

Knacc 4

Konnyectso y4acTHWKOB 46

Jata n Bpems npoBefeHuUs 11 okTabps 2023 r.. 13 4 00 MUHYT

MakcuManbHO BO3MOXHOE KONM4YecTBo 6annos 49

Ne damnnuna Nms OTyecTBO Konnuectso Cratyc
6annos aunnoma
(nobegutens,
" npunsép,
Y4aCTHUK)
1 NeHpses AHgpeii Mropesuy 38,5 Mobenuntens
2 M o B Anekcel EBreHbeBumY 38.5 Mo6eautens
J Ueropaes Bagum KoHCTaHTMHOBMKY 37 Mpusep
4 Babuii EBreHus KOHCTaHTUHOBHA 36 Mpusep
5 byuy, Apocnas AnekcaHapoBuY 35 Mpunsep
6 fKoBnes Mopgaen Bnagnmunposuy 34.5 Mpunsep
7 YepHos Janununn Amutpuresmny 34 Mpusep
8 HarosuubiH Oner AHATGH/\Ne 88U Y 3§\ Mpusep
9 LWalimyxameToBa Kamunna PuHaTtoBHa Ja YYaCTHUK
10 Typblwesa JapvHa BAuecnaBoBHa 32 y4acTHUK
n MagaH Mapbs OmutprnesHa 32 Y4aCTHUK
12 Mapupos OaHuunn Omntpuesny 31 y4acTHUK
13 1loropenbckuii CeméH AnekcaHfpoBuy 31 Y4YaCTHUK
14 KamaHuagXsH Cothbs AHfpeeBHa 30.5 Yy4YacTHUK
15 Epmaykos ApceHnii KOHCTaHTUHOBMY 30 y4acTHUK
16 KypueHko danunn Onerosuny 28,5 YYacTHUK
17 CrpekanoBCKMuii MupoH Mwuxainosuu 28.5 YY4aCTHUK
18 KopobuublH 3axap Hwnkonaesuny 27,5- Yy4acTHUK
19 Kponaues 3axap EBreHbesny 27 Yy4acTHUK
20 L énkun Ha Japbs AnekcaHfpoBHa 27 YYaCTHUK
21 UlkypuHa Oapba JaHnnosHa 25.5 YYacTHUK
22 Unkunwes Mwuxann FOpbeBuy 25.5 YyYacCcTHUK
23 bacucras CeeTnaHa WropesHa 24.5 Y4YaCTHUK
24 Bokyes AHppei Anekceesny 24.5 YYacTHUK
25 CennBaHoB VBaH Cepreesuy 22.5 YYacTHUK
26 KBalHUHa 3nata HwnkonaeBHa 21.5 Y4aCTHUK
27 AnekcaHfpoBa MonunHa EBreHoeBHa 21.5 Yy4aCTHUK
28 Cusonob KoHcTaHTWH BanepbeBuy 21,5 Yy4aCTHUK
29 MneTHeBa Japbs EBreHbeBHa 20.5 Yy4acTHUK
30 3aBbanos Tpoum AnekcaHfpoBuy 20 Y4aCTHUK
31 Tpolwesa Codbs OnerosHa 19 YYaCTHUK



32 BonkoBa 3BennHa
19 Tpedak EkaTepuHa
34 YobaH AmuTpnii
35 Csepukos Erop

36 XpaHoBcCKas KpucTtnHa
37 Tumodgees fApocnas
38 CeméHoBa Buktopusa
39 Koconanos Makcum
40 KocTAHKO AHppeli
41 Anb AHacTacus
42 JeHwncosa Bacunuca
43 Uynposa Buktopusa
44 Oxathapos amup

45 Cycnos ApceHnii
46 PyneHko EBa

MpepgcepaTtens xwpu: Ckybuesa C.IN

UneHbl Xxopu:

1 loppeesa T.A.
2. Uynposa N.T.
3. WunwknHa A.B.

EBreHbesHa
AnekcaHpoBHa
Amntpuresuny
AMmntpuesuny
ANneKcaHApPOBHa
EBreHbesuny
PomaHOBHa
Cepreesuny
AnekcaHapoBuy
ArnekceeBHa
JeHncoBHa
BnagnmnposHa
Mogxwuesuny
AnekcaHgpoBuy
BnagnmunposHa

noanuch

nognuck
noanuch

nognuck

18.5
18.5
18
17
16.5
16
16
15,5
15
14.5
14
14
12.5
12

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK



