## Протокол

# результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 уч. году

## по предмету русский язык

Наименование ОО	МОУ «Гимназия № 1»
Класс	2
Количество участников	76
Дата и время проведения	11 октября 2023 г., 13 ч 00 минут
Максимально возможное ко	оличество баллов 47

№ π/π	Фамилия	Имя	Отчество	Количест	Статус
				во баллов	диплома
					(победитель,
					призёр,
1				1.0	участник)
1	Стрекозова	Алиса	Александровна	46	Победитель
2	Фадеева	Елизавета	Александровна	44	Призер
3	Шафранская	Мария	Викторовна	43	Призер
4	Максимюк	Аделина	Ивановна	43	Призер
5	Бильчук	Дарья	Александровна	42	Призер
6	Магаева	Ольга	Елизаровна	42	Призер
7	Филимонова	Диана	Вячеславовна	41	Призер
8	Наянзина	Милана	Константиновна	40	участник
9	Канева	Дарья	Денисовна	40	участник
10	Маркасова	Арина	Николаевна	40	участник
11	Абрамова	Ульяна	Алексеевна	40	участник
12	Ходырев	Ярослав	Романович	40	участник
13	Попова	Ксения	Ильинична	38	участник
14	Громов	Глеб	Алексеевич	38	участник
15	Зброжек	Мария	Максимовна	37	участник
16	Поздеева	Диана	Дмитриевна	37	участник
17	Никитина	Дарина	Ивановна	36	участник
18	Мещанинова	Алиса	Артемовна	36	участник
19	Яковлева	Мелания	Владимировна	35	участник
20	Кузьмина	Светлана	Евгеньевна	35.	участник
21	Терехов	Максим	Ярославович	35	участник
22	Блинова	Анастасия	Романовна	35	участник
23	Мартюшев	Михаил	Максимович	35	участник
24	Потапова	Мила	Евгеньевна	34	участник
25	Черных	Артём	Михайлович	34	участник
26	Туркина	Елизавета	Олеговна	34	участник
27	Кулябина	Александра	Сергеевна	33	участник
28	Баженова	Дарина	Игоревна	33	участник
29	Смирнова	Анна	Игоревна	33	участник
30	Вешнякова	Варвара	Игоревна	33	участник
31	Задорожная	Анна	Александровна	33	участник
32	Цицилкин	Николай	Андреевич	33	участник
33	Кох	Варвара	Андреевна	33	участник
34	Попова	Алёна	Сергеевна	33	участник
35	Филиппова	Анна	Андреевна	32	участник
36	Чипель	Елена	Одеговна	32	участник

37	Путиева	Камила	Рустамовна	32	участник
38	Китайцев	3axap	Алексеевич	32	участник
39	Кошкина	София	Алексеевна	31	участник
40	Чепикова	Евгения	Евгеньевна	31	участник
41	Шихалёва	Дарья	Алексеевна	31	участник
42	Третьякова	Валерия	Сергеевна	31	участник
43	Лунгви	Анчиттха	Максимовна	30	участник
44	Овсиенко	Таисия	Владиславовна	29	участник
45	Артеев	Степан	Алексеевич	28	участник
46	Пономаренко	Максим	Денисович	28	участник
47	Везирханов	Магомед	Артурович	27	участник
48	Гречуха	Дарья	Дмтриевна	27	участник
49	Рощина	Полина	Сергеевна	27	участник
50	Федин	3axap	Максимович	27	участник
51	Вокуева	Ариана	Павловна	27	участник
52	Лапуга	Евгений	Романович	26	участник
53	Тарасенко	Кирилл	Сергеевич	25	участник
54	Шутова	Олеся	Олеговна	25	участник
55	Лунько	Михаил	Валерьевич	25	участник
56	Хуббатова	Кира	Антоновна	25	участник
57	Аксёнова	Софья	Анатольевна	24	участник
58	Артеева	Таисия	Михайловна	24	участник
59	Друзяка	Александр	Вячеславович	24	участник
60	Гусенцов	Михаил	Андреевич	23	участник
61	Савинова	Алиса	Павловна	23	участник
62	Борисова	Агата	Адександровна	24	участник
63	Субботина	Елизавета	Александровна	24	участник
64	Филиппова	София	Андреевна	24	участник
65	Герасимова	Виктория	Петровна	23	участник
66	Комаров	Данил	Михайлович	23	участник
67	Новосад	Александр	Николаевич	23	участник
68	Суровцева	Алёна	Васильевна	22	участник
69	Коровин	Роман	Михайлович	21	участник
70	Гречуха	Софья	Дмитриевна	20	участник
71	Канева	Софья	Дмитриевна	20	участник
72	Кобякова	Анастасия	Яковлевна	18	участник
73	Филиппова	Мария	Александровна	16	участник
74	Извеков	Марк	Никлич	15	участник
75	Димитриади	Георгий	Янесович	13	участник
76	Каманчаджян	Анастасия	Андреевна	11	участник

Председатель жюри: Скубиева С.Г.

поднись

Alstouch,

Члены жюри:

1. Гордеева Т.А.

2. Чупрова л.Г.

3. Шишкина А.В.

полнись

по шись

нодинеь Мака

## Протокол

# результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч. году

по предмету русскому языку

Наименование ОО	МОУ «Гимназия № 1»	
Класс	3	
Количество участников	69	
Дата и время проведения	11 октября 2023 г., 13ч 00 минут	
Максимально возможное ко	оличество баллов 26	-

$N_{\underline{0}}$	Фамилия	Имя	Отчество	Количество	Статус диплома
				баллов	(победитель,
					призёр, участник)
1	Берсенёв	Максим	Викторович	21	Победитель
2	Магаева	Виктория	Елизаровна	20	Призер
3	Паранин	Максим	Александрович	20	Призер
4	Зинченко	Анастасия	Евгеньевна	20	Призер
5	Алексеева	Анна	Владимировна	20	Призер
6	Королёв	Всеволод	Андреевич	20	Призер
7	Мощенко	Анастасия	Дмитриевна	20	Призер
8	Бывалин	Матвей	Алексеевич	19	Призер
9	Пец	Родион	Эдуардович	19	Призер
10	Пшеницына	Виктория	Андреевна	19	Призер
11	Алёшина	Арина	Юрьевна	19	Призер
12	Щедрицева	Ольга	Михайловна	19	Призер
13	Быкова	Александра	Дмитриевна	18	Призер
14	Егорова	Кира	Владимировна	18	Призер
15	Самков	Ярослав	Витальевич	17	участник
16	Череугина	Виктория	Вячеславовна	17	участник
17	Арсёнова	Софья	Дмитриевна	16	участник
18	Гаврилова	Виктория	Сергеевна	16	участник
19	Уляшова	Валерия	Николаевна	16	участник
20	Тропин	Дмитрий	Андреевич	16	участник
21_	Ибрагимов	Билал	Эгамберганович	16	участник
22	Савельева	Анна	Алексеевна	15	участник
23	Мягкий	Максим	Леонидович	15	участник
24	Горбунова	Анна	Антоновна	15	участник
25	Магомедов	Марат	Муслимович	15	участник
26	Кулаков	Владиелав	Александрович	14	участник

27	Кулик	Вероника	Юрьевна	14	участник
28	Хан	Виктория	Владимир	14	участник
29	Акимкина	Полина	Михайловна	14	участник
30	Шитова	Амелия	Евгеньевна	14	участник
31	Крестина	Вероника	Дмитриевна	14	участник
32	Александрова	Яна	Геннадьевна	14	участник
33	Старомельникова	София	Александровна	14	участник
34	Розанова	Алена	Александровна	14	участник
35	Матвейчев	Дамир	Андреевич	14	участник
36	Катмакова	Карина	Сергеевна	14	участник
37	Семяшкина	Варвара	Митрофановна	14	участник
38	Абдрашитов	Ефим	Вадимович	13	участник
39	Невмержицкая	Валерия	Александровна	13	участник
40	Чупрова	Анна	Евгеньевна	13	участник
41	Родионова	Ярослава	Евгеньевна	13	участник
42	Череугина	Виолетта	Вячеславовна	13	участник
43	Кривошеев	Богдан	Андреевич	13	участник
44	Задорина	Варвара	Васильевна	13	участник
45	Дорошенко	Елизавета	Рамазовна	13	участник
	, and a second				
46	Максименко	Валерия	Ильинична	13	участник
47	Папкова	Арина	Сергеевна	12	участник
48	Клочков	Леонид	Дмитриевич	12	участник
49	Мура	Михаил	Павлович	12	участник
50	Филиппов	Алексей	Алексеевич	12	участник
51	Быков	Данил	Александрович	12	участник
52	Шкареда	Мария	Владимировна	12	участник
53	Полуэктов	Богдан	Евгеньевич	11	участник
54	Рахматулин	Радмир	Венерович	10	участник
55	Канева	Элина	Альбертовна	10	участник
56	Дросик	Тимур	Артемович	10	участник
57	Ашитко	Алиса	Алексеевна	10	участник
58	Кауров	Руслан	Романович	9	участник
59	Павлюков	Андрей	Евгеньевич	9	участник
60	Теско	Артур	Руслан	8	участник
61	Бышенко	Владислав	Вадимович	8	участник
62	Горданова	София	Дмитриевна	8	участник
63	Гафурова	Ксения	Сергеевна	8	участник
64	Яскович	Анна	Олеговна	7	участник
65	Бышенко	Вероника	Вадимовна	5	участник
66	Семенов	Кирилл	Евгеньевич	5	участник
67	Коровин	Богдан	Владимирович	5	участник

68	Шумаев	Михаил	Максимович	4	участник
69	Семяшкин	Максим	Александрович	4	участник

Председатель жюри: Скубиева С.Г.

подпись футиль

Члены жюри:

1. Гордеева Т.А.

2. Чупрова Л.Г.

3. Шишкина А.В.

подпись 🦪

подпись

подпись 200

# Протокол результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 уч. году по предмету \_русский язык

Наименование ОО	МОУ «Гимназия № 1»
Класе	4
Количество участников	<u>46</u>
Дата и время проведения	11 октября 2023 г., 13 ч 00 минут
Максимально возможное ко	личество баплов 49

$N_{\overline{0}}$	Фамилия	Имя	Отчество	Количество	Статус
				баллов	диплома
					(победитель
					призёр,
					участник)
1	Лендяев	Андрей	Игоревич	38,5	Победитель
2	Трифонов	Алексей	Евгеньевич	38,5	Победитель
3	Чегодаев	Вадим	Константинович	37	Призер
4	Бабий	Евгения	Константиновна	36	Призер
5	Буц	Ярослав	Александрович	35	Призер
6	Яковлев	Гордей	Владимирович	34,5	Призер
7	Чернов	Даниил	Дмитриевич	34	Призер
8	Наговицын	Oher	AHATOABEBUY	34	Призер
9	Шаймухаметова	Камила	Ринатовна	33	участник
10	Турышева	Дарина	Вячеславовна	32	участник
11	Гадан	Марья	Дмитриевна	32	участник
12	Гаридов	Даниил	Дмитриевич	31	участник
13	Погорельский	Семён	Александрович	31	участник
14	Каманчаджян	Софья	Андреевна	30,5	участник
15	Ермачков	Арсений	Константинович	30	участник
16	Курченко	Даниил	Олегович	28,5	участник
17	Стрекаловский	Мирон	Михайлович	28,5	участник
18	Коробицын	Захар	Николаевич	27,5	участник
19	Кропачев	Захар	Евгеньевич	27	участник
20	Щёлкина	Дарья	Александровна	27	участник
21	Шкурина	Дарья	Даниловна	25,5	участник
22	Чикишев	Михаил	Юрьевич	25.5	участник
23	Басистая	Светлана	Игоревна	24.5	участник
24	Вокуев	Андрей	Алексеевич	24,5	участник
25	Селиванов	Иван	Сергеевич	22,5	участник
26	Квашнина	Злата	Николаевна	21.5	участник
27	Александрова	Полина	Евгеньевна	21,5	участник
28	Сиволоб	Константин	Валерьевич	21,5	участник
29	Плетнева	Дарья	Евгеньевна	20,5	участник
30	Завьялов	Трофим	Александрович	20	участник
31	Трошева	Софья	Олеговна	19	участник

32	Волкова	Эвелина	Евгеньевна	18,5	участник
33	Трефяк	Екатерина	Александровна	18,5	участник
34	Чобан	Дмитрий	Дмитриевич	18	участник
35	Сверчков	Егор	Дмитриевич	17	участник
36	Храновская	Кристина	Александровна	16,5	участник
37	Тимофеев	Ярослав	Евгеньевич	16	участник
38	Семёнова	Виктория	Романовна	16	участник
39	Косолапов	Максим	Сергеевич	15,5	участник
40	Костянко	Андрей	Александрович	15	участник
41	Аль	Анастасия	Алексеевна	14,5	участник
42	Денисова	Василиса	Денисовна	14	участник
43	Чупрова	Виктория	Владимировна	14	участник
44	Джафаров	Эмир	Годжиевич	12.5	участник
45	Суслов	Арсений	Александрович	12	участник
46	Руденко	Ева	Владимировна	9	участник

Председатель жюри: Скубнева С.Г.

подпись Мубиев

Члены жюри:

1. Гордеева Т.А.

2. Чупрова Л.Г.

3. Шишкина А.В.

подпись

подпись

полнись